記

新 規 受 託 項 目

受 託 開 始 日

●高感度 HBc 関連抗原定量           項目コード：４９４１

２ ０ ２ ３ 年 １ ０ 月

２ ０ ２ ３ － ２ ６

検査No.

新規受託項目のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社では皆様のご要望にお応えし、また医療の進歩に寄与するべく絶えず検査領域の拡大に

努めておりますが、このたび下記検査項目の受託を開始することになりました。

取り急ぎご案内させていただきますので、ご利用のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

２０２３年１０月即日受託分より新規受託開始

※詳細につきましては、裏面をご参照ください。

▼報告対象・基準値・報告範囲（表 1）

項目
コード

検査項目 基準値・単位 報告範囲 報告桁数

4941 高感度 HBc 関連抗原定量
2.1 未満

Log U/mL
2.1 未満～7.1 以上 小数第 1 位

項目
コード

検査項目
JLAC10 ｺｰﾄﾞ

検 査
必要量
（mL）

容  器
保存方法

検査方法
基準値
単位

所要
日数

実施料
判断料

備考

4941
高感度HBc関連抗原定量
5F020-0000-023-052

血清
0.5

A

G
冷蔵

CLEIA 法 表 1 参照 4～8 日
259
免疫

*E

新 規 受 託 内 容

委託先：ビー・エム・エル（略号：*E）